[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 017/21, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021

[bookmark: _GoBack]“Homologa Resultado Final do Teste Seletivo referente ao Edital Complementar 001/2021, e dá outras  providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso de das atribuições que lhe confere o inciso VI do artigo 52 da Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO o Resultado Final do Teste Seletivo realizado em conformidade com o Edital Complementar n.º 001/2021, para provimento de vagas no para os cargos de Professor da Rede Municipal de Ensino;

DECRETA:

Fica homologado o Resultado Final do Teste Seletivo realizado de acordo com o Edital Complementar n.º 001/2020, para provimento de vagas no Cargo de Professor da rede Municipal de Ensino de Jateí - Estado de Mato Grosso do Sul, cuja relação dos Aprovados consta do Anexo Único deste Decreto.

O prazo de validade do Processo Seletivo ora homologado é de 02 (dois) anos, prorrogável por igual período, caso a Administração entenda necessário, a contar da data de publicação deste Decreto.

A convocação dos Aprovados para a posse nos respectivos cargos, dar-se-á na medida das necessidades da Administração Pública Municipal.

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 22 de fevereiro de 2021.

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO DO DECRETO N° 017/21, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
[bookmark: _Hlk516466261]

SEDE DO MUNICIPIO

CARGO: Professor – Educação Infantil
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO
	Total

	1.
	SILVIA APARECIDA DA SILVA
	55,5

	2.
	GISLAINE DA SILVA ARAUJO
	41,5

	3.
	DEUCELIA TEIXEIRA DE MATOS COSTA
	40,0

	4.
	ANDRÉA APARECIDA ORNELLAS SOUZA
	35,5

	5.
	MARIA DENIZE DE BRITO MONTEIRO
	34,0

	6.
	ESTER LIVINO DE JESUS
	34,0

	7.
	ELIZANGELA BRAZ DOS SANTOS
	33,0

	8.
	DORALICE CRISANTO DE SOUZA
	33,0

	9.
	ÉDNA MARIA DE MENEZES
	32,0

	10.
	DAIANA DOS SANTOS PEREIRA
	31,5

	11.
	ALESSANDRA FLAVIA DE MORAES
	31,0

	12.
	ELISANGELA GOMES DE ALENCAR
	30,5

	13.
	VANDERLEIA APARECIDA BEZERRA RAMOS
	30,0

	14.
	EDILÉIA AMANCIO DA SILVA
	30,0

	15.
	VILMA BRITO DA SILVA LEAL
	29,5

	16.
	EDINEIA SOARES DA SILVA
	29,5

	17.
	MARIA JOSÉ DA SILVA
	29,0

	18.
	SANDRA BALOTIN
	28,5

	19.
	DELMA EUGENIA DE ARAUJO
	28,0

	20.
	RAFAELA LEONARDO DA SILVA BERLOFFA
	28,0

	21.
	SILVANA DE AZEVEDO SALVIANO
	27,0

	22.
	LUCICLEIA LIMA DOS SANTOS CAIRES
	27,0

	23.
	WILMA CARVALHO DE OLIVEIRA DANTAS
	27,0

	24.
	ANA PAULA PEREIRA HIDALGO
	26,5

	25.
	CRISTIANE ALVES DOS SANTOS
	26,5

	26.
	LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA ROZO
	26,0

	27.
	ADILDE MONTEIRO FELIX
	25,5

	28.
	CELIA REGINA DE SOUZA
	25,0

	29.
	MAURICEIA RAMOS BARRETO
	24,5

	30.
	VANESSA TRAMONTIN CHAVES
	24,0

	31.
	MARINEIDE LANZA DA SILVA
	24,0

	32.
	NILMA DE BRITO CAIRES
	23,0

	33.
	CLAUDIA EMILIA NIZ
	23,0

	34.
	SILVIA MAYARA PIRES SANTANA
	23,0

	35.
	NOEMIA RICARTE NUNES
	22,5

	36.
	OSMAR FERREIRA DOS SANTOS
	22,0

	37.
	LUCIANA MEIRA PEIXOTO PREGUIÇA
	21,5

	38.
	PATRICIA DA SILVA MELLO GALVÃO
	21,5

	39.
	CRISTIANE DE OLIVEIRA SANTANA VILAÇA
	21,0

	40.
	FRANCIONE BARBOSA DA SILVA
	20,0

	41.
	LUCILENE ANDRADE DE SOUZA
	20,0

	42.
	TEREZA NEUMA DE ALENCAR COSTA
	19,5

	43.
	GEISSIELE DE OLIVEIRA CHAVES BAGORDAKIS
	19,5

	44.
	ROSANGELA MARIA DOS SANTOS GANDINE
	19,0

	45.
	NATALIA REGINA DA SILVA
	19,0

	46.
	SOLANGE BRAGA DE LIMA
	19,0

	47.
	VALDENIR MARQUES ROCHA
	19,0

	48.
	ANA MARILZA ROSENDO
	18,5

	49.
	THAYLANE BARBOSA DUARTE
	18,5

	50.
	LILIANA FERNANDES FERREIRA
	18,0

	51.
	MARCILENE AMARAL SANTOS
	17,5

	52.
	GISLAINE VALENCIANO
	17,0

	53.
	ELIZABETE APARECIDA RODRIGUES COUTINHO
	16,0

	54.
	VANESSA ARAUJO ALVES
	15,5

	55.
	ANA TEREZA SOUZA MARQUES
	15,0

	56.
	CLEUZA CAIÇA ANDRADE
	14,0

	57.
	THAIS WERRA D'IPPOLITO JANUÁRIO
	13,0

	58.
	MARIA CRISTINA TOMIATTI BISPO
	13,0

	59.
	ELIANE DOS SANTOS MORO
	12,5

	60.
	NADIA FERNANDES DA SILVA
	11,5

	61.
	KATIELLE CAETANO VIEIRA
	11,5

	62.
	ANA PAULA BARBOSA CASTTRO CIARLIARELA
	11,0

	63.
	ROSA DA SILVA
	10,0

	64.
	NEUSA FERREIRA DA SILVA
	10,0

	65.
	DANEIELE DA SILVA JESUS
	10,0

	66.
	SILMARA ALVES MAZOTTI
	10,0

	67.
	GRAZILELLI OLIVEIRA DA SILVA
	9,0

	68.
	MARCIA CORREIA DOS SANTOS
	9,0

	69.
	LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO SOUZA
	8,0

	70.
	MARCIA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS
	8,0

	71.
	DAVYD WALAFF MELO DA SILVA
	8,0

	72.
	SUELEN PIRES DA SILVA
	7,0

	73.
	MARIA IVANILDA DE OLIVEIRA CAMARGO
	6,5

	74.
	NATANE ALEXANDRE NANTES
	5,5

	75.
	JESSICA RENATA DA SILVA
	5,0

	76.
	TATIANA FERREIRA BARBOSA
	4,5

	77.
	AMANDHA MARIA ALVES DE ASSIS
	4,0

CARGO: Professor – Educação de Jovens e Adultos
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	NIVIA REGINA TOLENTINO DE LIMA
	38,5

	2.
	DAIANE CRISTINA ROBERTO
	31,5

	3.
	DANIELE RAMOS CARDOSO
	30,5

	4.
	MARIA DE FATIMA BARBOSA DE OLIVEIRA
	26,5

	5.
	MARIA DE FATIMA SOUZA
	25,0

	6.
	RENATA GONÇALVES VIEIRA
	23,5

	7.
	LILIANE ALVES DA SILVA
	22,5

	8.
	PATRICIA EVELISE PEREIRA VIEIRA
	22,5

	9.
	EDINEI CAPEIRO LOPES
	22,0

	10.
	CLEBER TIAGO TOTUMI
	17,5

	11.
	ELIANE PEREIRA OLIVEIRA
	15,0

	12.
	BRUNA DAVID GENTIL
	9,0

	13.
	OTAVIO ENRIQUE JOSÉ DE OLIVEIRA RAMOS
	2,0

CARGO: Professor – Educação Artística
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	FERNANDA RAMOS DA SILVA
	32,5

	2.
	ESTELA DA SILVA
	28,0

	3.
	CICERA JACINTO DA SILVA
	28,0

	4.
	DIVANETE MELLO DE ALMEIDA LEITE
	24,0

	5.
	JULIANA ALVES
	19,5

	6.
	SILVIA LETICIA RODRIGUES DE AMORIM
	18,0

DISTRITO – NOVA ESPERANÇA

                        CARGO: Professor de Educação de Jovens e Adultos
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	PAMELA CRISTINA SOUZA DE LIMA
	26,5

	2.
	MAYARA FREITAS DA SILVA MORAIS
	23,0

	3.
	ANA LAURA DOS SANTOS BARROS
	22,0

	4.
	ELINEIDE ANDRADE LEITE
	18,0

	5.
	JULIANA TAINÁ FLORÊNCIO DA SILVA
	8,0

	6.
	LUIZ FERNANDO MANFRÉ ISQUIERDO
	7,5

	7.
	BRUNA CAROLINA AUXILIADORA DE LIMA
	6,5

ASSENTAMENTO – GLEBA N. ESPERRANÇA

CARGO: Professor – Ciências (atuação do 1º ao 5º ano)
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	ALEX LINO DE MELO
	21,0

CARGO: Professor – Ciências (atuação do 6º ao 9º ano)
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	PATRICIA NANTES FERREIRA
	16,0

	2.
	PAULO CESAR SILVEIRA DA SILVA
	14,5

	3.
	ALINE DA SILVA MARQUES
	14,0

CARGO: Professor – Educação Artística
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	ALDELICE LUIZ DOS SANTOS ALMEIDA
	46,5

	2.
	LUCIANA MENDES MOREIRA
	20,0

	3.
	MARIA CAVALCANTE ALBUQUERQUE
	14,0

CARGO: Professor – Educação Física
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	SUZANA CLAUDIA DE OLIVEIRA
	25,0

	2.
	DIEGO APARECIDO DE LIMA
	21,5

	3.
	VANIA PINHO DE OLIVEIRA
	20,5

	4.
	ELLEN DA SILVA PORTO MOURA
	19,0

	5.
	HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA
	18,0

	6.
	JULLYANDE RAIMUNDO MACHADO
	14,0

	7.
	PAULO AUGUSTO MALAQUIAS
	13,0

	8.
	ILSON FRANCISCO DE SOUZA
	12,5

	9.
	LUCIANA PESSOA DA ROCHA
	8,5

	10.
	MICHELLI MARTINA DA SILVA
	5,5

	11.
	PABLO ROBERTO BEZERRA LIMA
	1,5

   CARGO: Professor – Educação Infantil
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	ANTONIA BEZERRA DA SILVA COSTA
	31,5

                        CARGO: Professor de Língua Portuguesa e Inglesa
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	LÉA DOS SANTOS FRAGA
	38,5

	2.
	JOSIANE ALVES DA SILVA
	10,5

CARGO: Professor –  Sala de Recursos Tecnológicos
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	AMILTON FREITAS GARCIA
	15,5

	2.
	MARILENE ARAUJO LIMA
	12,0

	3.
	GLAUCIA RODRIGUES VIEIRA
	4,5

CARGO: Professor –  Educação de Jovens e Adultos 1ª e 2ª fase (series iniciais)
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	ELAINE ROCHA DA SILVA BARROS
	38,0

	2.
	HARIANE HERMELINDA SILVA COSTA
	2,5

CARGO: Professor – Séries Iniciais
	Classif.
	NOME DO CANDIDATO

	Total

	1.
	ELISANGELA DOS SANTOS BONFIM ROCHA
	50,0

	2.
	MAELI DE LIMA SANTOS
	45,0

	3.
	ROSANGELA SILVIA DE LIMA GAMARRA
	36,0

	4.
	MARIA ZELIA DA SILVA NUNES
	33,0

	5.
	ALINE MARQUES DA SILVA
	30,0

	6.
	CASSIO CAMILO RIBEIRO
	17,5

	7.
	GISLANE DOS SANTOS DRONOV
	8,0

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS
image1.png
AURUM TERRA E HOMO